Российская Федерация
 Республика Алтай

Муниципальное образование

«Онгудайский район»

Администрация района

(аймака)

	[image: image1.jpg]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тозолмо

«Ондой аймак»

Аймактын
Администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          J О П

от  «23 » июля 2018г.  № 1146
с.Онгудай.

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального  образования «Онгудайский район» за 1 полугодие  2018года.
      В соответствии пункта 5 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации  и пункта 4 статьи 29 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании  «Онгудайский район» утвержденным решением Совета депутатов района(аймака) от  20.03.2014г  №5-2 ( в редакции решения от 24.03.2016г №18-3),  ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Онгудайский район» за  1 полугодие 2018 года  согласно приложений №1,2,3,4.
2. Управлению по экономике и финансам администрации района(аймака) направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Онгудайский район» в Совет депутатов района(аймака) и Контрольно-счетную палату муниципального образования «Онгудайский район»

3.Управляющему делами Администрации района (аймака) обеспечить опубликование  постановления в районной газете «Ажуда» и размещение на официальном сайте Администрации Онгудайского района.
 4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности начальника финансового отдела Ойнчинову Л.У.
Глава  района (аймака)                                                М.Г.Бабаев
Подготовил:

____________ Л.И. Макышева, консультант финансового отдела

____________ А.В.Чичкаков,и.о. главного специалиста финансового отдела
Согласовано:

___________ Л.У.Ойнчинова,и.о. начальника финансового отдела
___________У.А.Тонова, главный специалист –юрист